

İZMİR BARO BAŞKANI SEMA PEKDAŞ'TAN ANKARA'YA ÇAĞRI:

ELİ SOPALILARI AÇIKLAYIN

Gezi Parkı protestolarına İzmir'den destek eylemleri sırasında ortaya çıkan 'eli sopalı sivil'lerle ilgili hiçbir gelişme yok



Sema
Pekdaş

HALA SORUŞTURMA!

Baro Başkanı Pekdaş, gözleriyle görüp, görüntülerini aldıkları; CD'lerini yetkili birimlere teslim ettikleri bu kişilerle ilgili soruşturma açıldığını hatırlattı. Aradan geçen süreye rağmen müspet bir sonucun çıkmadığını belirten Pekdaş, şöyle devam etti:

GEREĞİ YAPILMALI

"Bu kişiler için; Emniyet Müdürü 'polis' dedi. Vali ise, 'eli sopalı polis olmaz' açıklamasını yaptı. 'Soruşturma devam ediyor' deniliyor. Oysa görüntülerde her şey net. Rapor açıklanmalı ve görevini kötüye kullananlar hakkında işlem başlatılmalı." >> 13'te



Eli sopalı siviller, önlerine geleni öldüresiye dövmüştü.

BARO: ELİ SOPALI raporunu açıklayın

Gezi Parkı olayları sonrasında İzmir'de yaşanan kargaşa ortamında aldığı tavır başta olmak üzere birçok konuda önemli çalışmalar yapan İzmir Barosu Başkanı Avukat Sema Pekdaş gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Radyo Pause'ta yayınlanan "Fatih Yapar'la Neler Oluyor" programına katılan Pekdaş, İçişleri Bakanlığı'nın gönderdiği müfettişler tarafından polislere yönelik yapılan 'eli sopalı' soruşturmasının tamamlanmasını istedi. Gezi Parkı olaylarında İzmir'de insanların taleplerini meydanlarda demokratik olarak getirmesine rağmen en çok tutuklunun yine bu kentte olduğunu anlatan Pekdaş, şu açıklamayı yaptı: "Hukuk devletinde insanların örgütlenme ve bir araya gelme özelliği vardır.

Soruşturma bitsin

Kendisi gibi arkadaşları ile yurttaşlarla güç olarak yönetimde söz sahibi olması gerekir. İnsanlara hak verildiğinde 'bunlar kötüye kullanır' diye düşünülüyor. İzmir'de yaptığımız suç ihbarı var. İki üç soruşturma başladı ve devam ediyor. Ali İsmail Korkmaz olayından sonra gerçekler ortaya çıktı. İzmir'de olaylarda eli sopalıları vardı. Gözlerimizle eli sopalıları gördük. Emniyet müdürü 'polis' derken vali 'sopalı polis olmaz' dedi. Vatandaşlarımız bize çok sayıda kaset ve kayıt gönderdi. Polisle bir takım sivil güçler gösterilerde bulunanlara saldırdılar. Hemen durumun farkına vararak saldırılara engel olduk. Soruşturma için bize 'devam ediliyor' deniliyor. Biz soruşturmanın bitirilmesini istiyoruz. Görevini kötüye kullanan devlet görevlileri ve emniyet görevlileri hakkında işlem yapılmalıdır. Yurttaşlar can güvenliği tehdidi ile yaşıyordu. Gezi bize çok şey öğretti."

■ İZMİR Milliyet



Sema
Pekdaş